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2011. évi … törvény 
 

az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. törvény módosításáról  
 
Az Országgyűlés a vendéglátáshoz, valamint a családi és más hasonló közösségi 
eseményekhez kapcsolódó élőzenei szolgáltatás ösztönzése érdekében a következő törvényt 
alkotja: 
 

1. § 
 
Az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. törvény (a továbbiakban: Áfa tv.) a 
következő 271. §-sal egészül ki: 
 
„271. § A 3. számú melléklet II. rész az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. 
törvény módosításáról szóló 2011. évi … törvénnyel megállapított 2. pontját azokban az 
esetekben kell alkalmazni először, amelyekben a 84. § szerint megállapított időpont az 
általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. számú törvény módosításáról szóló 2011. 
évi … törvény hatálybalépésének napjára vagy azt követő időszakra esik.” 
 

2. § 
 
Az Áfa tv. 3. számú melléklet II. része a következő 2. ponttal egészül ki: 
 

„[Sorszám  Megnevezés] 
2.  Előadóművész személyes közreműködésével 

a) vendéglátás keretében, üzletben,  
b) nem nyilvánosan meghirdetett családi esemény, 

baráti rendezvény keretében, zárt körben, vagy 
c) belépődíj nélkül tartott, a zenés, táncos 

rendezvények működésének biztonságosabbá 
tételéről szóló kormányrendelet hatálya alá nem 
tartozó, közösségi rendezvényeken 

 nyújtott hangszeres élőzenei szolgáltatás.” 
 

3. § 
 
Ez a törvény a kihirdetését követő 15. napon lép hatályba. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Általános indokolás 
 
A Kormány döntése értelmében indokolt egyes zenei szolgáltatások 5%-os, kedvezményes 
áfa-kulcs alá sorolása, amelyet az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. törvény 
módosításával szükséges megvalósítani. 
 

 
Részletes indokolás 

 
az 1. §-hoz 

 
E § az új szabályozás alkalmazásával összefüggő átmeneti rendelkezést tartalmaz. 
 

a 2. §-hoz 
 

A Javaslat a vendéglátás keretében, üzletben, a nem nyilvánosan meghirdetett családi 
esemény, baráti rendezvény keretében, zárt körben, illetve a belépődíj nélkül tartott, a zenés, 
táncos rendezvények működésének biztonságosabbá tételéről szóló kormányrendelet hatálya 
alá nem tartozó közösségi rendezvények keretében, előadóművész személyes 
közreműködésével nyújtott hangszeres élőzenei szolgáltatásoknak az 5%-os ÁFA-kulcs 
alkalmazása alá sorolásáról rendelkezik. 
 

a 3. §-hoz 
 
E § hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 

 
 

 


